PAGE
3

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

   РЕШЕНИЕ

17 марта 2011 года                            № 30/122                          ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского поселения от 27 сентября 2007 года № 22/125 «О земельном налоге»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет Старолеушковского сельского поселения  Павловского района  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Старолеушковского сельского поселения от 27 сентября 2007 года № 22/125 «О земельном налоге» следующие изменения:

1)  дополнить  пункт 6 абзацем следующего содержания:

« - ветеранов и инвалидов  Великой Отечественной войны (в отношении земельных участков, занятых жилищным фондом и  объектами инженерной инфраструктуры жилищно- коммунального комплекса и приобретенных для личного подсобного хозяйства)».
2.  Решение опубликовать в газете «Сельские новости».

3. Настоящее решение вступает в силу с 25 апреля 2011 года, но не ранее, чем по истечению одного месяца со дня официального опубликования.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района
В.В.Марченко